
Заведующий

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 31 города Ейска муниципального

образования Ейский район

ПРИКАЗ

от « »_________20 г. № В

г. Ейск

О назначении компенсационной выплаты части родительской платы

На основании постановлений Правительства РФ от 30 декабря 2006 г. №
848 «О порядке и условиях предоставления в 2007 году финансовой помощи из
федерального бюджета в виде субсидий бюджетам субъектов Российской
Федерации на выплату компенсации части родительской платы за содержание
ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях,

реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования» и главы
администрации Краснодарского края от 7 марта 2007 г. № 151 «О компенсации
части родительской платы за содержание ребенка в государственных и
муниципальных образовательных учреждениях Краснодарского края,
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного
образования» и личного заявления п р и к а з ы в а ю :

Назначить компенсационную выплату части родительской платы за
содержание ребенка в МБДОУ ДСКВ № 31 города Ейска с _________ 20 г.

1. Назначить __________________ компенсационную выплату части
родительской платы за содержание ребенка________________ , ________ г.р.
в МБДОУ ДСКВ№ 31 г. Ейска МО Ейский район в размере_______% - _____

группа.

А.М. Кузнецова


